[image: ]

  Совет депутатов Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района
Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

 О внесении изменений в решение Совета депутатов Угловского городского поселения от 09 октября 2018 №176 « Об утверждении Положения о порядке организации и проведения
общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности на территории
Угловского городского поселения»

Принято Советом депутатов Угловского городского поселения
15.10.2020 года

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Угловского городского поселения, Совет депутатов Угловского городского поселения
РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета депутатов Угловского городского поселения от 09 октября 2018 №176 « Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории
Угловского городского поселения» следующие изменения:
          1.1  Изложить пп3.5  пункта 3.«Срок проведения публичных слушаний»    Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Угловского городского поселения  в следующей редакции:
 « 3.5 Продолжительность общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки составляет не менее одного и не более трех месяцев со дня опубликования такого проекта.  В случае подготовки изменений в правила землепользования и застройки в части внесений в градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны, срок проведения общественных обсуждений или публичных слушаний не может быть более чем один месяц».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать  решение  в бюллетене "Официальный вестник Угловского городского поселения " и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Угловского городского поселения   С.Ю.Жданов

15.10.2020

№ 8

Глава городского поселения   А.В.Стекольников

image1.png